ПРОТОКОЛ № ___
заседания совета Д 513.002.05
по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук, созданного на базе

Автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования Центросоюза Российской Федерации

«Российский университет кооперации»
от «     » _______ 20___ г.
СЛУШАЛИ:
Прием к защите диссертации на соискание ученой степени кандидата (доктора) (отрасль науки) наук по специальности (шифр и наименование научной специальности) Ф.И.О. соискателя на тему: «(наименование диссертации)».
Научный руководитель – ученая степень, ученое звание Ф.И.О. научного руководителя.
Докладчик: ученая степень, ученое звание Ф.И.О. председателя экспертной комиссии.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Диссертацию И.О. Фамилия соискателя на тему: «(наименование диссертации)»  принять к защите.

2. Утвердить в качестве ведущей организации по диссертации (полное официальное название организации в соответствии с уставом).
3. Утвердить в качестве официальных оппонентов:
- Ф.И.О. оппонента – ученая степень, ученое звание, должность оппонента;

 - Ф.И.О. оппонента – ученая степень, ученое звание, должность оппонента.
4. Срок защиты назначить на «____»_________20__ г.
5. Разрешить тиражирование автореферата на правах рукописи в количестве 100 экз.

6. Утвердить дополнительную рассылку автореферата.

7. Разместить на официальных сайтах Министерства науки и высшего образования Российской Федерации и Автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования Центросоюза Российской Федерации «Российский университет кооперации» текст объявления о защите и текст автореферата диссертации.
Председатель
диссертационного совета Д 513.002.05___
ученая степень, ученое звание
            И.О. Фамилия председателя
Ученый секретарь
диссертационного совета Д 513.002.05___
ученая степень, ученое звание

   И.О. Фамилия Ученого секретаря